Kawasaki Z 750 Y - K 25.06.2016
Ersatzteil Bezeichnung Maße OEM-Nr Bilder Bestellnr. Preis in €
incl. 19% MwSt.
Fahrwerk
Kegelkrollen-Lenkkopflager SSK 400 30x48x14 / 30x52x17 52071400 38,90
Schwingenlagersatz SAO-413 52010413 38,50
Schwingenlagersatz incl. Buchsen SWS-416 52011416 49,90
320 mm
Buchse u. 10mm / o.14mm
    Chromkappen oben paar 440-098 59,90
  Chromkappen unten und oben paar 440-099 115,00
350 mm
Buchse u. 10mm / o.14mm
Tel: 06383-5790796 o. 06838-999168
45014-107 ZK4501456910 199,00Stoßdämpfer classic paar
442-006 199,00Stoßdämpfer Hagon Satz
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel.: 06383 - 999168 1
Email:   info@motorradlaedche.de
KZ 750 K - Y
350 mm
Buchse u. 10mm / o.14mm
350 mm
Buchse u. 10mm / o.14mm
Hutmutter Stoßdämpfer 12 mm 92020-014 ZK92020014 3,80
Blende Gabelbrücke/Lampenhalter Stück verw. für links und rechts 44064-006/-025 ZK44064006 14,90
Gabelfedern Wirth Z 750 K oder Y 89,90
Gabelöl  SAE 10 synthetik 0,5 L 160mm Luftkammer 10038263 12,50
Gabelöl  SAE 10 0,5 L 160mm Luftkammer 10038267 9,50
Gabelsimmeringe A 046 36x48x8/9,5 79364895 9,50

Tel.: 06383 - 999168 2
Email:   info@motorradlaedche.de
KZ 750 K - Y
Radlager hinten  (rechts und links) 6303 2RS 17x47x14 mm á    10,00
Lager Ruckdämpfer 6206 2RS 30x62x16 mm 16,80
Hinterrad Anfahr-Ruckdämpfer Original Kawasaki 42014-033 ZK 42014033 49,90
Motor, Vergaser und Antrieb
Komplettdichtsatz  Vesrah 88580462 59,00
Komplettdichtsatz  Athena P400250850700 76,80
Zylinderdichtsatz   Athena P400250600700 63,80
Ventildeckeldichtung 88604010 8,50
Kupplungsdeckeldichtung 88652524 6,90
Lichtmaschinendeckeldichtung 11009-1328/11060-1421 88652060 8,90
Krümmerdichtung Kupferhohlring 46,5x38,5x4,0 18067-013 / 11009-1840 88954004 2,50
Ventilschaftdichtung 4er Pack 92049-017 88804100 26,90
Entlüftungsdeckeldichtung O-Ring 91 mm 92055-052 ZK92055052 5,90
Kupplungslamellen Lucas MCC 208-8 8 Stück MCC 208-8 88,50
Kupplungslamellen Vesrah VC 458 8 Stück 5700458 79,90
Kupplungslamellen NHC CD 4435 8 Stück 5774435 65,90
Kupplungsfedersatz Lucas MEF-107-6 6 Stück MEF-107-6 15,90

66909 Steinbach
Tel.: 06383 - 999168 4
Email:   info@motorradlaedche.de
KZ 750 K - Y
Schwimmernadel  Mikuni 81006002 4,50
Schwimmerkammerdichtung Mikuni 81005902 3,40
Vergaserreparatursatz Mikuni groß
Düsen müssen
eventuell aufgerieben
werden 81001200 29,80
Vergaserreparatursatz Mikuni klein CAB-K3 CAB-K3 12,80
Vergasermembranschieber Mikuni VCC - 403 29 x 46,5 mm 81007403 79,90
Stopfen Vergaseransaugstutzen Unterdruckanschluß 92068-006 81500001 2,50
Benzinhahn Reparatursatz FCK - 3 81000030 13,90
Benzinhahn 51023-057 ZK51023057 59,50
Ritzel   gefräst 13 Zähne 9284.E513.13 14,90
Ritzel   gefräst 14 Zähne 9284.E513.14 16,00
Ritzel   gefräst 15 Zähne 9284.E513.15 17,00
Ritzel        Standard   gefräst 16 Zähne 9284.E513.16 18,40
Ritzel   gefräst 17 Zähne 9284.E513.17 21,00
Ritzel 18 Zähne 95F566-18 16,90
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel.: 06383 - 999168 5
Email:   info@motorradlaedche.de
KZ 750 K - Y
Kettenrad  gefräst Einzelanfertigung 36 Zähne 9203.9756.36 55,90
Kettenrad  gefräst Einzelanfertigung 37 Zähne 9203.9756.37 59,90
Kettenrad       Standard 38 Zähne 6488-38 29,90
Kettenrad 40 Zähne 6488-40 29,90
Kettenrad 41 Zähne 6488-41 29,90
Kettenrad 42 Zähne 6488-42 29,90
Kettenrad 44 Zähne 6488-44 32,90
Kettenrad 45 Zähne 6488-45 32,90
Kettenrad 46 Zähne 6488-46 32,90
Kette DID X-Ring Gold 530 VX G&B 106 Glieder 62532106 79,90
Kette  DID  X-Ring  530 VX 106 Glieder 62536106 85,90
Kette DID ERV Gold  Racing X-Ring DID 50 ERV 106 Glieder 62539106 109,00
Kette YBN / RK   O-Ring 530 HO 106 Glieder 61530106 65,90
Ritzelsicherungsscheibe 92024-044 ZK 92024044 2,20
Ritzelsicherungsblech 92200-1065 ZK922001065 2,90
Ritzelmutter 20 mm 92016-043 ZK 92016043 5,90
Kettenradsicherungsblech 92088-007 ZK 92088007 2,50
Anfahr-Ruckdämpfer original 42014-033 ZK42014033 48,90
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel.: 06383 - 999168 6

Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel.: 06383 - 999168 12
Email:   info@motorradlaedche.de
KZ 750 K - Y
Bremsanlage
auf Anfrage
Bremssattel Rep.Satz vorne BCF 408 81610402 24,50
Bremszangenkolben vorn + hinten BCP 404
38 x 40   KZ 750 CSR, M1,
N1-2 43048-1002 81620404 42,60
Bremszangenkolbenkit       incl.
Kompressionsring und Staubdichtung CPK - 401
geschl. x 42,85 x 36,2   nur Z
750 Y LTD  Bj. 82 - 83 81625401 52,90
Bremssattelentlüfterschraube 43085-001 / 43056-003alt ZK43085001 6,00
Gummikappe Bremsentlüfterschraube 43057-002 ZK 43057002 1,50
Bremsbelag vorne Y MCB 515 63539000 26,90
Stahlflex-Bremsleitungen   Anfertigung nach Maß
Farben von Anschlüssen und Leitungen nach Wunsch
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel.: 06383 - 999168 13
Email:   info@motorradlaedche.de
KZ 750 K - Y
Bremsbelag vorne K MCB 516 63540000 26,90
Bremsbacken hinten MCS 852 65709002 25,90
Bremshebel  Hinterrad
für Trommelbremse 42029-033 ZK42029033 39,50
Züge, Wellen, Hebel, Gummis, Sonstiges
Kupplungszug    nur Y
l: 142cm außen           149cm
innen 54011-1029 77121029 14,90
Kupplungszug    nur Y für halbhohen Lenker
l: 123,5cm außen
133,5cm innen 54011-1008C
504267
77121008 14,90
Kupplungszug    nur  K 54011-1231 77.121.231 15,90
Drehzahlmesserwelle 62 cm 54018-021 78005210 12,90
Tachowelle  Typ KT-E  11mm 100 cm 54001-1029 78005060 12,90
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel.: 06383 - 999168 14
Email:   info@motorradlaedche.de
KZ 750 K - Y
Bremshebel  Alu  (nur Y1) 46092-1012 3032971 7,90
Kupplungshebel  Alu  (nur Y1) 46092-1005 3033422 6,90
Kupplungshebel  schwarz  (K/Y2) 46092-1041 3054732 6,90
Kickstartergummi 13063-004 ZK13063004 4,00
Schalthebelgummi 13157-004 ZK13157004 2,30
Gummidämpfer Fußraste 92075-140 ZK92075140 2,90
Seitendeckelgummi 92071-056 ZK92071056 1,20
O-Ring Satz für Fußrasten und Griffe VPE = 12 Stück 9773240 3,00
Fußrastenset komplett l+r ZK34028011 68,90
Hauptstr. 18
66909 Steinbach
Tel.: 06383 - 999168 15
Email:   info@motorradlaedche.de
KZ 750 K - Y
Fußrastensatz vorne o. Halter
34028-011  links
34028-012  rechts ZK34028012 49,90
Fußrastensatz hinten o. Halter schwarz 92076-027 ZK92076027OH 19,90
Fußrastenhalter   hinten schwarz 33028-011 ZK33028011 11,90
Fußrastensatz hinten mit Halter Chrom 92076-027 ZK92076027 39,90
Fußrastensatz hinten mit Halter schwarz 92076-027 ZK92076027S 35,90
Tankemblem weiß 122 mm Lochabstand 56014-1013/1014 ZK560141013 15,90
56013-045 / 56014-039
Tankemblem Kawasaki weiß 142 mm Lochabstand
56013-054